
Fecha

i a PAKÍeS

RECIBIDO
F

.r ☆ ☆ ☆ ☆ CON C E PCUNI VERSIDA D DEm
¡22 021N2DECRETO ü. DE C. N2
:
i

VISTOS:

La renuncia presentada por doña VIVIANA DEL TRANSITO SEGUEL GONZA­
LEZ, a contar desde el l2 de Marzo de 1992, a su cargo de Laborante D.N. 
de la Facultad de Ciencias Biológicas y de Recursos Naturales; lo informa­
do por el Sr. Decano del citado organismo en Nota ADMN.023/92 de fecha 14 
de Enero de 1992; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U.
N2 90-242 de fecha 11 de junio de 1990, y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación,

de C.

DECRETO:

Acéptase, a contar desde el l2 de Marzo de 1992, la renuncia presen­
tada por doña VIVIANA DEL TRANSITO SEGUEL GONZALEZ al cargo de Labo­
rante D.N. en la Facultad de Ciencias Biológicas y de Recursos Natu­
rales .

I2

2° El Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Biológicas y de Recursos Na­
turales, comunicará por escrito a la interesada lo dispuesto en el 
presente Decreto.

Trascríbase al Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Biológicas y de 
Recursos Naturales; al Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Personal y 
de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad y Tesorería; 
de Administración de Personal, y a la Sección Sueldos. Regístrese y archí­
vese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Enero 15 de 1992.

o
MUÑOZ

T 0/R

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ, la Universidad deRector
Concepción,

CARLOS ALVAREZ NUNEZ 
SECRETARIO GENERAL

VMRG/QAÜ/CBM/eos.


